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Jeżewo, dn. 18.04.2023.r                                                   

Informacja dotycząca pracy działu Świadczeń Rodzinnych, Wychowawczych,  Funduszu 

Alimentacyjnego w okresie od stycznia do marca 2023 r. 

 

Tutejszy urząd w marcu 2023  r. prowadził sprawy bieżące z zakresu:  

1. Świadczeń rodzinnych: 

przyjęto łącznie 77 wniosków (w tym:26 wniosków na zasiłek pielęgnacyjny, 16 wniosków na 

zasiłek rodzinny (w tym 1 w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie), 13 wniosków o 

jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka ( w tym 1 w związku z konfliktem zbrojnym 

na Ukrainie), 10 wniosków o świadczenie rodzicielskie ( w tym 1 w związku z konfliktem zbrojnym 

na Ukrainie), 11 wniosków o świadczenie pielęgnacyjne  i 1  wniosek o specjalny zasiłek 

opiekuńczy i wydano 172 decyzji, poniesiono wydatki na świadczenia rodzinne w wysokości:  

1.300.207,84 zł,; 

odzyskano świadczenia nienależnie pobrane w kwocie 9.336,33 zł (stan należności na 31.03.2023 r. 

z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wynosi 1.449,34 zł);  

Poniesiono wydatki na świadczenia rodzinne dla Ukraińców w wysokości 5.481,66 zł, 

 

 

            2. Świadczenia wychowawczego – 500+: 

 poniesiono wydatki na świadczenie wychowawcze w wysokości: 2.060,00 zł                                       

odzyskano nienależnie pobrane świadczenia wychowawcze w kwocie  0,00 zł, 

 stan należności na 31.03.2023 r. z tytułu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych                

wynosi 0,00 zł);  

2. Świadczeń z funduszu alimentacyjnego: 

poniesiono wydatki na świadczenie z funduszu alimentacyjnego w wysokości: 56.359,40 zł;   

przyjęto 2 wnioski na świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 

Wydano 2 decyzje przyznające świadczenia z funduszu alimentacyjnego,                                                                                                        

otrzymano 7 wniosków  o podjęcie działań wobec dłużników alimentacyjnych,            

wysłano 18 wezwań w celu przeprowadzenia wywiady alimentacyjnego,            

wysłano 14 wniosków o podjęcie działań wobec dłużników alimentacyjnych do organu właściwego 

dłużnika,                                 

przeprowadzono 3 wywiady  alimentacyjne i odebrano 3 oświadczenia majątkowe od dłużników 

alimentacyjnych, 

wysłano 5 informacje z    przeprowadzonego wywiadu alimentacyjnego do komornika oraz 

właściwego organu wierzyciela,                

wysłano 23 informacje do dłużnika alimentacyjnego o przyznaniu świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego osobie uprawnionej,                                                                                                

wysłano 1 zawiadomienie  o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie uznania za 

dłużnika uchylającego się                                                                                                       

wysłano 1 wniosek o ściganie za przestępstwo nie alimentacji,                                                        

wydano 1 decyzję o uznaniu dłużnika za uchylającego się od zobowiązań alimentacyjnych,                 

wysłano 1 pismo do Komornika Sądowego w celu ustalenia adresu dłużnika alimentacyjnego,      

wysłani 2 wnioski o udostępnienie danych do Zakładu Karnego z zapytaniem czy przebywa tam 

dłużnik alimentacyjny  i na jaka długo oraz czy jest możliwość  aktywizacji zawodowej dłużnika,                   
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przekazano do 3 biur informacji gospodarczej informacje o zaległościach 44 dłużników 

alimentacyjnych z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego i zaliczek 

alimentacyjnych;  

rozliczono 51 wpłat przekazanych w przez komorników sądowych z tytułu wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej na łączną kwotę 39.156,62 zł, z tego:  

- 28.610,35  zł (w tym odsetki 12.790,97 zł) przekazano do Budżetu Państwa;  

- 10.546,27 zł przekazano do Budżetu Gminy;  

stan należności z tytułu wypłaconych od 01.10.2008 r. świadczeń z funduszu alimentacyjnego w 

Gminie Jeżewo na dzień 31.03.2023 r. wynosi 2.631.494,68 zł;      

stan należności na 31.03.2023 r. z tytułu nienależnie pobranych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego wynosi 936,16 zł. Odzyskano nienależnie pobrane świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego w wysokości 1.260,00 zł. 

                                                                            

    4 Dodatek węglowy 

Dodatek węglowy przysługuje osobie w gospodarstwie domowym w przypadku, gdy głównym 

źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz 

powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane 

paliwami stałymi, wpisane lub zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności budynków.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

W I kwartale poniesiono wydatki  na dodatek węglowy w wysokości 3060,00 zł. 

 

                                                                                                       

Dodatek elektryczny przysługuje odbiorcy energii elektrycznej w gospodarstwie domowym w 

rozumieniu art. 3 pkt 13b ustawy – Prawo energetyczne, w przypadku gdy główne źródło ogrzewania 

gospodarstwa domowego jest zasilane energią elektryczną, i źródło to zostało zgłoszone lub wpisane 

do centralnej ewidencji emisyjności budynków,  

W pierwszym kwartale przyjęto 17 wniosków o wypłatę dodatku elektrycznego, wydano 28 informacji 

przyznających  i 5 decyzji odmownych. Wypłacono 28 dodatków elektrycznych na łączną kwotę 

32.500,00 zł. Całkowity koszt wyniósł 33.150,00 zł.        
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